

MEDLEMSNYTT

Till medlemmar i Svenska Bridgeförbundet | Februari 2024

BRIDGE 
EN TANKESPORT FÖR ALLA

Då kan vi notera att vi ännu en gång vänt blad och bytt kalendrar. Vi är nu en bit in på 2024 och inom kort är det som vanligt väldigt mycket på gång med DM-tävlingar, klubbmästerskap, SM Lag, Nybörjarträffar och mycket annat.

Efter Riksstämman har det avhållits ett flertal möten med MK i förarsätet och i olika grupperingar för att komma fram till hur vi ska fortsätta arbeta med Bridge-X. Kring detta och mycket mer kan du läsa om i detta medlemsnytt och förutom det; lycka till vid de gröna borden.

BRIDGE-X

Under Riksstämmohelgen diskuterades de utmaningar Svenska Bridgeförbundet står inför, och vad vi konkret kan göra för att möta dessa utmaningar på klubb, distrikts- eller förbunds nivå.



Allt detta går under namnet **Bridge-X**, och en grund har varit den strategiplan som arbetats fram 2020-2022.

Nu har diskussionerna och de föreslagna åtgärderna sammanställts, mestadels som en "meny" som kan diskuteras för att komma fram till vad man väljer att göra. Vi hoppas att **alla** tar sig några minuter och läser igenom, och att vi sedan får bra diskussioner runt om i Bridgesveriges klubbar och distrikt. Förbundet ställer givetvis upp med stöd och verktyg. Under våren kommer materialet att sändas ut på olika sätt så att alla ska få chansen att ta del av det.

Hjälp till att säkra tävlingsbridgens framtid!

Läs mer här.

BRIDGE-X: Prova-på-påse

En av delarna i Bridge-X är rekrytering. Att vara ute "på stan" och visa upp vår verksamhet och inte minst erbjuda möjligheten att prova på är ingen nyhet i sig. Men den idé som beslutades var att förbundet skulle arbeta fram provpåsar som man



med få förklaringar kan skicka med intresserade personer hem för att de på egen hand kan testa att spela MiniBridge. Detta är nu verkställt och påsarnas innehåll är färdigt.

Beställ påsar från Svenska Bridgeförlaget, se bilaga.

ALLMÄNT

Bridgefestival 2024

Årets Bridgefestival äger rum 26 juli – 4 augusti och spelas som vanligt på Conventum Arena och Kongress i Örebro.



Vi fortsätter med fjolårets succé där vi flyttade över SM-finaler samt seminarier till den intilliggande byggnaden (Conventum Kongress).

Boka in i kalendern och glöm inte att föranmälan krävs för deltagande i Chairman's Cup samt SM Lag Veteraner. [Läs mer.](#)

Två nya Steg 3-tävlingsledare

Vid TL Steg 3-utbildningen i Örebro den 12-14 januari, utbildades 16 deltagare.

Två av dem fick TL Steg-3 licenser och tilldelades samtidigt sina väl-sittande svarta TL-västar. De två var Lennart Ransnäs, BK Debut och Hans Kvick, Uppsalabridgen. Stort grattis.

Nästa års tävlingsledarutbildning Steg 3 arrangeras på Scandic Väst i Örebro den 11-12 januari som seminarium för steg 2 och högre som har licens och antingen vill förkovra sig eller gå framåt.

Ett längre reportage från utbildningen finns på hemsidan som du kan läsa här.

På gång

Kalender med information om vad som händer centralt och internationellt finns [här](#):

JSM Par 2024

Helgen 27-28 januari spelades årets upplaga av JSM par på BK S:t Erik i Stockholm.



Andreas Abragi, Ivar Lichtenstein, Castor Mann, Alexander Sandin, Matteo Nordqvist och Harry Hjort Warlenius.

Vi gratulerar Castor Mann – Alexander Sandin, Borlänge BK- Storsjöbygdens BK till segern. För fullständiga resultat, läs mer här.

FÖR MEDLEM

Bli en bättre bridgespelare

SBF fortsätter med sina onlineutbildningar som komplement till alla kurser och utbildningar som bedrivs lokalt på klubbar. Nu i vår är det påbyggnadskurs för dig som spelat ett tag, utbildningen börjar den 18 februari. Anmälan senast 7 februari och all information finns [här](#).



Svenska Cupen 2024

Den 17 januari stängdes möjligheten för att anmäla sig till årets upplaga av Svenska Cupen. Därefter har lottning utförts och första omgången finns publicerad på hemsidan. 200 lag står på startlinjen i år och all information finns [här](#).

Uttagningar till landslagen

Under helgen 19-21 januari spelade det öppna laget den första helgen av två i den uttagningstävling där de två främsta paren efter båda helgernas spel får representera Sverige vid EM i Herning, Danmark 23/6 - 4/7. Jan Selberg – Lars Andersson och Peter Bertheau – Simon Hult ligger i täten efter den första helgens spel. 182 bricker återstår att spela 8-10 mars. Kapten Fredrik Kronmarker har redan nu tagit ut det tredje paret i laget Ola Rimstedt och Mikael Rimstedt. [Läs mer](#).

Samma helg spelade damlandslagstruppen en observationstävling som vanns av Suzanne Lemborn – Malin Helin efter ledning från start till mål. Kapten Linnea Edlund kommer nu att ha ett samtal med paren i truppen och tar i början av februari ut det lag som får representera Sverige vid EM EM i Herning, Danmark 28/6 - 4/7. [Läs mer](#).

FÖR DISTRIKT

Idrottonline

Glöm inte bort att ni också kan ansluta era distriktsförbund till Idrottonline. Det innebär att ni precis som våra klubbar som arrangerar utbildningar, kan få stöd från SISU Idrottsutbildarna för era utbildningsinsatser. [Läs mer](#).

FÖR KONTAKT MED SBF

Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a i alla månader, dock ej under januari, juni, juli och augusti. I december skickas medlemsnytt kring Lucia!

Kansliet nås via 019-277 24 80 och telefonväxeln är öppen alla vardagar mellan 08.00-12.00. Teknisk support nås via 019-36 80 700, 08.00-22.00 på vardagar och 08.00-20.00 på helger.

Du kan också e-posta till SBF via kansliet@svenskbriidge.se. Förbundets hemsida nås [här](#).

FÖR KLUBB

Nybörjarträffen

Det är hög tid att planera för Nybörjarträffen 2024. Nybörjarträffen spelas lokalt någon gång under tidsperioden 1 april – 14 maj 2024 och är kval till SM Par Nybörjare som spelas vid Bridgefestivalen. [Läs mer](#).

Simultantävlingar

Våra populära simultantävlingar fortsätter arrangeras flera gånger i veckan.



Häng på ni också! Program och information hittar ni på minisajten för simultantävlingar: [Läs mer](#).

Tematräff: Tävlingar för alla

Lördagen den 24 februari, 10.00, äger den tredje tematräffen som är knuten till Klubbfunktionärshandboken rum. Ämnet denna gång är "Tävlingar för alla". Träffen sker online och beräknas ta 60-90 minuter, deltagandet är gratis. Anmälan och mer information finns [här](#).

Bridgeläroretutbildning 6 april

Den 6 april kommer nästa Bridgeläroretutbildning (Steg 1) att hållas. Värld för arrangemanget som arrangeras av SBF:s UTBK är Åhus BK, i Skåne.

Planen från UTBK är att ytterligare en sådan här utbildning kommer att hållas i månadskiftet augusti-september och därefter kommer samtliga som gått de sex utbildningar som då arrangerats bjudas in till en Steg 2 utbildning i januari 2025. All information [här](#).

På bilden nedan ser du hur det såg ut vid SBF:s fjärde Steg 1 utbildning som ägde rum i Gävle, 2023-09-02.



Klubbfunktionärshandbok

Ett drygt 90-tal av förbundets klubbar har beställt hem Klubbfunktionärshandboken (KFH).



Har ni inte gjort det? Då borde det kanske göras när det kan ge värdefulla tips och idéer på hur ni kanske kan arbeta bättre eller effektivare för att nå framgång. Om ni går via SISU Idrottsutbildarna kan ni dessutom lägga upp er lokala utbildning i lärgruppsformat och erhålla resursmedel. [Läs mer](#).

PROVA-PÅ-PÅSE



Vad är det här?

Vid de workshoppar som ägde rum vid Riksstämman 2023 enades vi om att en "Prova-på-påse" borde tas fram. Den kan då användas när vi vill presentera bridge på olika sätt. "Syns vi inte - finns vi inte" är parollen!

Tanken är att ni som klubb har den med då ni är ute och visar upp er verksamhet i rekryterings syfte. Det kan vara så att man sitter i en galleria, på ett torg, marknader eller bara ger det till en medlem som ska lämna vidare och kanske också lära ut till en vän.

Det är i sådana sammanhang vanligt att man erbjuder provspel och normalt skickar med någon folder samt tar upp intresseanmälningar. Nu tar vi ett steg till och förbereder ett helt kit så den som får påsen faktiskt kan gå hem och spela. Det enda de behöver är ett bord, fyra stolar och en penna.

Vi tänker oss att det är miljövänlig papperspåse i formatet 240x320 mm. Dvs. man kan, utan att vika innehållet, också kunna få med annat innehåll.

Innehåll

- Medföljande brev.
- MiniBridgefolder (två stycken).
- Linjal.
- Poängtabell med trappan.
- Kortlek.

Påsen bör kompletteras med lokal inbjudan till kurs. Den som vill, kan "lyxa" till det, genom att på egen hand också komplettera med en påse Bridgeblandning från närmsta livsmedelsaffär.

Beställning

Påsen är rabatterad av SBF och ni betalar 20:-/st. Frakt betalas av mottagaren och beställningar görs på Svenska Bridgeförlaget (www.bridgeforlaget.se). Alternativt e-posta till order@bridgeforlaget.se eller ring 020-52 13 13.



SVENSKA
BRIDGEFÖRBUNDET

